cesis Arelinae, nunc vero diocesis Pientinae (144) non longe a Senis, ubi primum ejus monasterium est erectum, et dicitur mons Olivetus major, instituta fuit a tribus nobilibus Senensibus, B. Bernardo Ptolemæo philosophiæ professore, Ambrosio Piccolomineo, et Patritio de Patritiis, anno 1319, sub Pontificatu Joannis XXII qui eam approbavit constit. 1, incip. *Cum a Nobis*. Marulus, in *Oceano relig.*, lib. 1, c. 37; Tamburin., *loc. cit.*, n. 45; Barbosa, *loc. cit.*, n. 91, et alii.

(45. *Benedictina congr. Nigrorum in Anglia*, sub anno 1335 verè et propriè congregationis formam sumpsit, cum antea sublatori quodam instituto, quod nec communitatem, nec certa præcepta continebat, vigeret, et creditur fuisse excitata per episcopos illos sanctos Augustinum, Dunstanum et Lanfrancum in Anglia tunc temporis sanctitate insignes. Raynerus, *Lib. de apost. S. Benedict. in Anglia*, sect. 2, § 3, pag. 211 et seq.; Tambur., *loc. cit.*, n. 46.

(46. *Sanctæ Burgæ Viduæ, sive Birgittæ congr.* instituta est in Anglia anno 1340, a prædicta S. Burga sive Birgitta Vidua, quæ congregatio in paucis monasteriis dilatata est, et tempore ruinae et vastationis divini cultus sub Henrico VIII, extincta est. Trithemius, lib. 1 *De vir. illustr. ord. S. Bened.*, c. 3; Arnold. Wion., part. 1 *Lign. vitæ*, cap. 11; Tamb., *loc. cit.*, n. 47.

(47. *Cisterciensis congreg. in regnis Castellæ* instituta est anno 1423, a P. Martino de Vargas, nato in regno Castellæ in civitate Xeres de la Frontera, auctoritate Martini V, constitut. incip. *Pia supplicum vota*. Tambur., *loc. cit.*, n. 48; Chrysostom. Henricq., in *Menologio Cisterciens.*, par. II, ubi *De privileg.*, pag. 245 et seq.

(48. *Genuensis congr.* quæ et S. Hieronymi de Silvaria a quibusdam nuncupatur, instituta est in Liguria, anno 1415, et postea unita fuit congregationi Casinensi, ut, relicto ejus fundatore, refert Tamburin., *loc. cit.*, n. 48; Arnold. Wion., par. 1 *Lign. vitæ*, c. 11.

(49. *Bursfeldensis congr. in Germania* suum sumpsit initium, et nomen a quodam monasterio exstructo in oppido, quod *Bursfeldia* dicitur, diocesis Moguntinæ, eo fere tempore, quo Constantiense concilium terminabatur. Trithemius, lib. 1, *De vir. illustr. ord. S. Benedicti*, c. 12; Tamburin., *loc. cit.*, n. 49; Barbosa, *loc. cit.*, n. 40.

(50. *Sagiensis congr.* sub Regula S. Benedicti cum magna observantia floruit anno 1454. Carolus Fernandez, *Lib. de observant. regul. S. Benedicti ad Sagen. monachos directo*; Arnold. Wion., par. II *Lign. vitæ*, cap. 11; Tamburin., *loc. cit.*, n. 51, ubi fatetur se non reperisse, quo loco aut quo institutore inceperit.

(51. *Sancti Bernardi congregatio Cisterciensis in Italia* instituta est circa annum

(144) Ecclesias Clusinam, et Pientinam simul junxit Clemens XIV, ut narratur in *Append. adjecta*

1497, instante Mediolanensium duce Ludovico Maria Sforcia, ut clare constat ex bulla erectionis Alexandri VI, incip. *Plantatus*. Chrysost. Henriquez, *De privileg. Cisterciens.*, pag. 393 et seq.; Tambur., *loc. cit.*, n. 52.

(52. *Casalis S. Benedicti congregatio* incepit, seu potius reformata fuit circa annum 1494, in Gallia Cisalp., ut habetur in c. Leonis X, incip. *Sacrosanctæ*, et nomen desumpsit a monasterio in eo pago fundato. Barbosa, *loc. cit.*, n. 13.

(53. *Sanctæ Justinæ de Padua congregatio Casinensis*, sic dicta a primo ejus monasterio, et totius familiæ capite, Patavii sub patrocinio S. Justinæ virginis et martyris ejusdem Urbis alumnae erecto, instituta fuit anno 1410, a F. Ludovico Baldo Benedictino ordinis Cluniacensis, ut scribit Barbosa, *loc. cit.*, n. 74, seu, ut verius scribit Tamburin., *loc. cit.*, n. 54, a D. Ludovico Barbo patritio Veneto, et canonico S. Georgii de Alga. Desiit autem hæc congreg. appellari *S. Justinæ*, anno 1593, quo illi unitum est monasterium Casinense, eo pacto, ut *Casinensis* in posterum vocaretur ob reverentiam archicænobii Montis Casini, ut habetur ex constitutione Jul. II, incip. *Super cathedram*, ibi: «Nec non congregationem ipsam propter nomen et dignitatem monasterii hujusmodi, quod aliorum monasteriorum dicti ordinis caput est, ut præfertur, de cætero Casinensem, alias S. Justinæ, nuncupari debere.» Tambur., *loc. cit.*, n. 54; Barbosa, *loc. cit.*, n. 74; Marulus, in *Oceano relig.*, lib. 1, pag. 84; Morigia, *De origin. relig.*, lib. 1, cap. 44, et præ cæteris D. Jacobus Cavaci, in sua *Historia Cænobii Sanctæ Justinæ* eloquentissime conscripta.

(54. *S. Michaelis de Murano congregatio* eremitarum instituta ante tempora Leonis X, ac in multis monasteriis, in quibus vita eremitica sub Regula S. Benedicti, et institutis S. Romualdi abbatis propagata est. Deinde vero a prædicto Leone X redacta fuit hæc congregatio, et unita congregationi eremi Camaldulensis, cui univit etiam eremitas Montis Coronæ, ut patet ex ejus constitut. 2, incip. *Etsi a summo*. Ast tamen Paulus III, constitut. 1, incip. *Rationi*, eremitas Montis Coronæ a Camaldulensibus separavit, et distinctam congregationem constituit. Barbosa, *loc. cit.*, n. 46; Tambur., *loc. cit.*, n. 55, et alii.

(55. *Montis Coronæ congregatio*, alias Grodana congregatio, instituta fuit circa annum 1520 a Paulo Justiniano patritio Veneto et monacho Camaldulensi. Barbosa, *loc. cit.*, n. 46; Tamburin., *loc. cit.*, n. 56; Arnold. Wion., part. 1 *Lign. vitæ*, cap. 30, et alii.